UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 3 năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Ngày 04/3/2020, Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi báo cáo UBND

tỉnh đối với việc niêm yết công khai Phương án bồi thường tài sản trên đất đối

với diện tích đất thu hồi của Trung tâm Giống mía ở xã Hành Thiện, huyện

Nghĩa Hành tại Công văn số 61/QNS-HC.TC.KH (văn bản đã gửi đến đơn

vị).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành xem xét nội dung kiến nghị của Công ty

Cổ phần Đường Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên để giải quyết theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCTTT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv45.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-03-10T01:14:26+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T02:32:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T02:32:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature